
4/2016 Langesund
       Menighetsblad

- Stian Hansen
- Familiesamling i Krogshavn

- Guttetur



Forsida: Såpebobler på Familiesamlingen i Krogshavn
Foto:     Knut Inge Tokheim
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sLangesund menighet deler ut Min Kirke-
bok til fireåringer, Barnebibelen til 7 
åringer, Bibel til konfirmanter og Brudebi-
bel til de som gifter seg. Mange arver en 
Bibel, og noen går og kjøper selv.
Bibelen finnes i nesten alle hjem, og er 
verdens mest trykte og leste bok. 

Leser du i Bibelen? 
Jeg skriver ikke dette for å gi deg dårlig samvit-
tighet, men fordi jeg tror bestemt at det å lese i 
Bibelen vil berike livet ditt. Mye av vår kultur er 
bygget på de verdier vi finner i Bibelen, verdier 
som har vist seg slitesterke gjennom 1000 år. 

Ved å lese i Skriften får du retning for livet, du får 
trøst, du får håp, du får en indre fred, glede, og du 
skjønner at det er viktigere å elske enn å få rett. 
Og du får direkte kunnskap fra kilden om hva som 
kjennetegner vår kultur. Så jeg vil anbefale alle 
som leser dette å ta frem en Bibel og lese jevnlig; 
om ikke annet et lite avsnitt, og tenk så over hva 
du har lest.

Vi er også åndelige vesener med sjel og ånd, og 
hvis hele livet består av jobb, mat og drikke, fami-
lie, TV og materielle ting, vil vår åndelige side lide 
nød. Det blir som en blomst uten vann, og som 
visner.

Jesus sa engang at mennesket er ikke skapt til å 
leve av brød alene, men også av Guds Ord.

Gud, himmelen og jordens skaper, ønsker å få oss 
i tale, og han bruker Bibelen. En kjent skuespiller 
forteller at han en dag lå i badekaret og fikk en 
intens lyst til å lese i Bibelen. Han begynte i Apost-
lenes gjerninger, fortsatte i brevene og så leste 
han de fire evangeliene. Gjennom denne lesnin-
gen kom livet hans på plass, og han fant både Gud 
som sin Far og Jesus som sin Frelser.

Lykke til med å lese du også!
JTH

Sommerprest i Krogshavn

Mange spør om hvordan det går med Stian. Det 
er jo et Guds under det som har skjedd med ham, 
og han er en som gir håp til mange om at for Gud 
er alt mulig. For å gi leserne svar, ringer vi Stian og 
spør om hvordan det går. 
- Jeg er lykkelig gift, venter nå snart barn nummer 
to, og bor i Kristiansand. Sønnen Johannes er nå 
ett og et halvt  år, full av fart og energi, og alltid 
blid. Det  neste barnet blir visst ei jente. Så her er 
det travelt som familiefar, men jeg prøver å lure 
meg litt unna så jeg får spilt golf. Jeg elsker å spille 
golf, og så elsker jeg Jesus som har gitt meg en ny 
sjans og et nytt liv.
- Livet som familiefar og prestestudent er travelt, 
men jeg er nå ferdig med tre år, og har tre år 
igjen, pluss praktikum. Jeg kjenner på et kall til 
å bli prest, og gleder meg til den dagen jeg kan bli 
ordinert i Langesund kirke og ta fatt på prestetje-
nesten. 
- Studiene er krevende med både gresk og he-

braisk, kirkehistorie, bibelkunnskap og mye mer. 
Men jeg henger med så godt jeg kan, og takker 
Gud for at han har gitt meg en god husk. 
- Å ha gudstjenester i Langesund i sommer opp-
levde jeg svært meningsfullt, jeg elsker å tale og 
tolke Bibelens budskap for tilhørerne. Ekstra stas 
var det å døpe tre barn der jeg kjente til alle tre 
familiene fra før. Det var så gøy å treffe igjen Bård 
Espen (Nordstrøm) som jeg har kjent i 30 år, og få 
døpe jenta hans Thale. Både han og jeg tjener nå 
Jesus, og går på en bedre vei enn vi gjorde før. 
Så takk til Langesund menighet som bruker meg, 
har tro på meg, og lar meg få være den Gud har 
skapt meg til å være.                                             JTH

Tre ganger i sommer har Stian Hansen holdt gudstjeneste i Langesund kirke, og har 
døpt tre barn. Vi i Langesund menighet setter stor pris på at han så villig stiller opp og 
hjelper oss til å ha gudstjeneste hver søndag i sommerhalvåret.

Foto: Privat

Foto: K I Tokheim
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Turmisjonsjentene
Vi møtes 1. torsdag i måneden utenfor kirken kl. 
18.30. Sjekk værmeldingen, kle deg for tur, ta med 
noe å sitte på, det du vil ha av mat og drikke, misjons-
gave og lommelykt.

Her er oversikt over høstens turmål:
01.09. Bamble kirke – Vinjestranda – Mariakapellet
06.10. Brevikstrand – Kyststien – gapahuk Strandheia
03.11. Grasmyr – lysløypa – gapahuk i skogen
01.12. Tangen – Kirkeveien 4
05.01. Langesund – rast innendørs

Kontaktpersoner:
Ragnhild Vestgarden (483 50 950)
Eva Tokheim (996 99 832)

Flere av semesterplanene var ikke ferdige da Menighetsbladet gikk i trykken. Vi hen-
viser derfor til Menighetens nettsider der planene blir lagt ut: www.bamble.kirken.no

Minigospel
Øvelse i Langesund kirke mandager 17.30-18.15

Kontaktperson Signe Pande 911 41 275

Oppstart 22. august

Barnegospel
Øvelser i Langesund kirke mandager 17.30-18.30 

Camilla:  41 24 76 49
Signe Pande 911 41 275

Oppstart 22. august

Grenland Soul Children/Soulteens
Øvelsested: Langesund og Stathelle kirker, 

tirsdager 18:30-20:30. 
Soulteens 17:00-18:30 Langesund

Kontaktpersoner:
Alv Øystese 913 12 028     

Kai Arne Bakken  479 08 010
Elin Mjøen (styreleder) 934 59 440

Egen Facebookside
Oppstart 23. august

@-krøll,  Juniorklubb 10 - 12 år
Samlinger i ungdomslokalet Guts i Kirken 

torsdager 17.30
Leder: Lars Frønes 970 12 543

Onsdag 31.august – Kick Off
Onsdag 7.september – Skateboard & Sparkesykkel
Onsdag 14.september – Graffiti Workshop
Onsdag 21.september – Graffiti Workshop
Onsdag 28.september – Filmdag
Onsdag 5.oktober – Skateboard & Sparkesykkel
Onsdag 19.oktober – Hang Out
Onsdag 26.oktober– Hallo Venn warm up
Onsdag 23.november – Air Hockey Turnering
Onsdag 30.november – Filmdag
Onsdag 7.desember – Jule workshop
Onsdag 14.desember – Jule workshop

Guts – til å være god
Samlinger i Kirken fredager 18 - 22

Leder: Lars Frønes  970 12 543

26.august – Kick Off Basketball 
2.september - Skate Church 
9.september – Kino & Bowling 
16.september - Street Wear Night
23.september – GirlsNight / FIFA TURNERING 
30.september – Guts til å tro 
7.oktober – Guts Hyttetur
14.oktober – Høstferie
21.oktober – Overnatting & Guts til å tro 
28.oktober – Sport & Halloween Party 
4.november – Sport & QUIZ 
11.november – Guts til å tro
18.november – AGAPE konsert
25.november – QUIZ KVELD 
2.desember – PAINT BALL på Herum
9.desember – Data Party 
16.desember – Juleavsluttning, Minikonsert/show

Kor Koselig

Øvelse mandager 19 - 21.30 
i Langesund kirke

Dirigenter:
Signe Pande 911 41 275

Sven Åge Borch Borgersen 918 18 634

Oppstart 29. august
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Jeg er i Herrens hender 
når dagen gryr i øst.

Hver morgen han meg sender 
sitt ord med lys og trøst.
Hva dagen meg vil bringe

 av glede og av savn,
jeg kan på bønnens vinge

få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender
i alt som med meg skjer.
I smil og gråt jeg kjenner

at Herren er meg nær.
Om jeg  i dype daler
må gå den tunge vei,

fra himlens høye saler
hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender
når dagen gryr i vest.

Min synd jeg stilt bekjenner
for ham, min høye gjest.

Han gir meg himlens nåde
og setter englevakt,

for natten han vil råde
med hellig guddomsmakt.

Jeg er i Herrens hender
når dødens bud meg når.

Mens lyset stilt nedbrenner,
fra ham jeg hilsen får.

Han gir meg stav i hånde,
han gir meg trøst i sinn,
og glemt er ve og vånde

på vei til himlen inn.

Tekst: Erling Tobiassen 1932
Melodi: Sigurd Lunde 1947

Jeg er blitt glad i den nye utgaven av salmeboka som 
kom i 2013. Da alle salmene ble sunget “Minutt for 
minutt” på NRK 1 i 2014, satt jeg som klistret til TV-ap-
paratet. Jeg fikk også ønsket om egen salmebok oppfylt 
i julegave.
Da jeg skulle velge en salme å skrive om i menighets-
bladet, måtte det bli “Jeg er i Herrens hender”, nr 494 i 
salmeboka under emnet “Trygghet og glede”.

Jeg var så heldig å vokse opp i Langesund. Der gikk jeg på 
søndagsskole både i kirken og på Frelsesarmeen.
Jeg vokste opp med to par besteforeldre i tillegg til foreld-
re. Far var sjømann, så da var det godt å ha besteforeldre. 
Mormor og morfar på Salen var med i Frelsesarmeen. 
Farmor og farfar bodde i Vaterland. Når farfar skulle på 
gudstjeneste i kirken, byttet han til hvitt trekk på skygge-
lua. Da var det høytid. Farmor var en hjemmets kvinne 
som var lite å se på byen. Selv har jeg mange fine minner 
om henne. Det var hun som lærte meg å bli glad i “Jeg er 
i Herrens hender”. Som fiskerkone og mor til sønner og 
barnebarn til sjøs, fant hun både glede og trøst i denne 
salmen. Den forteller om mange sider ved livet, og at vi 
kan få hjelp og kraft til å gå videre. Jeg anbefaler å lese 
alle versene og la dem synke inn.
Det er godt å vite at vi har en å vende oss til som er langt 
utenfor oss selv.

Anne Brit Tangen

Det er godt kjent for de fleste at det ligger en 
Fjellkirke på Gautefallheia. Egentlig er denne 
kirken et eventyr! Anlegget slik det står i dag er 
verdt mange millioner kroner. Det er visjoner, 
gaver, og dugnadsinnsats fra mange ildsjeler 
både i Drangedal kommune og i prostiet for øvrig, 
som har gjort Fjellkirken mulig.  Anlegget står 
der som et synlig bevis på at gode støttespillere 
i Drangedal og i menighetene i Bamble prosti har 
lykkes i å samarbeide om denne satsingen. Nå 
kaller kirkeklokken til Guds hus på Gautefallheia. 
Alterbildet i kirken er naturen selv.   
Det er konfirmant-gruppene som bruker stedet 
mest. Vintersesongen er full-booket lang tid i for-
veien. Stedet ligger jo midt i smørøyet med alpin-
senteret som nærmeste nabo. Week-ends med 
mer enn 60 konfirmanter på overnatting er gjen-
nomført, men da har det vært sprengfullt! 
Om vinteren er alle helger utleid. Men mange fine 
fjellturer ligger og venter i fjellområdene både på 
sørsiden og nordsiden av veien over til Treungen, 
også uten ski på beina. Sommer og høst er det 

god anledning til å leie stedet. Det mange ikke er 
klar over er at de to hyttene som inngår i anleg-
get, kan leies enkeltvis til en rimelig pris. Vi er helt 
avhengige av at flere bruker Fjellkirken sommer og 
høst for at driften skal gå i pluss. Vi leier ut til me-
nighetsturer, kurs, stille dager, øvingshelger, kon-
feranser, treningsleirer, osv, osv. Et stort og godt 
utstyrt kjøkken har virkelig høynet standarden 
og gjør «selvhusholdning» enklere. Fjellkirken er 
ubetjent, så de som leier må stelle seg selv. 
Fjellkirken er et eventyr. Det var noen som så mu-
lighetene allerede da veien over Gautefallheia til 
Treungen kom i 1964/65. Vi som nå sitter i styret 
for Stiftelsen Gautefall Fjellkirke er dypt takknem-
lige for alle som bidro til at visjonen om et «sports-
kapell på Gautefallheia» ble en realitet. Vi trenger 
fortsatt drahjelp for å føre dette viktige arbeidet 
videre. Vi skulle gjerne hatt midler til invester-
inger, men må nøye oss med å sørge for forsvarlig 
drift og vedlikehold og å nedbetale gjeld. Ofringer 
og kollekter rundt om i kirkene, personlige gaver 
(som gir rett til fradrag på skatten), er fortsatt 
helt avgjørende for økonomien. Det trengs stor 
dugnadsinnsats og heldigvis lever dugnadsånden 
fremdeles. 
Hvert år i juni markerer vi fellesskapet rundt 
Gautefall Fjellkirke med det årlige Gautefallstev-
net. Din menighet er en av eierne, og det forplik-
ter! Stevnedagen i år var søndag 12. juni, i 2017 
blir det søndag 11. juni, med gudstjeneste kl 12 
og stor kirkekaffe. La oss vise vår støtte, «fram-
snakke» Fjellkirken, og ikke minst: Bruke stedet!
For bilder og mer informasjon, se www.kirken.no/
gautefall
  Ole Jakob Modalsli, styreleder
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Langesund menighet bruker den til konfir-
mantleirer og menighetsturer. Vi har fått 
følgende informasjon fra styret:



 Familiesamling i Krogshavn

Sol, sommer og Guds Ord
Menighetsturen til Krogshavn den 12. juni ble 
utrolig bra. Hele 150 mennesker stilte opp, og vi 
storkoste oss i det fine været. Vi begynte med en 
familiegudstjeneste med mye sang og musikk, og 
korene våre stilte opp og sang. 
Så ble det grilling, kaffe/brus og kaker, og dette 
tusenårsstedet i Krogshavn passer ypperlig til en 
slik familiesamling med allsidig program.

Flere aktiviteter gjorde at alle ble engasjert. De 
fleste ble med på natursti med mange forskjellige 
spørsmål, og noen prøvde seg på kajakkpadling 
med Einar Iversen som instruktør. Det ble kjem-
pesåpebobler til stor glede for barna, kåring av 
beste spikrer i menigheten, og en fotballkamp 
der konfirmantene for 2 år siden og soknepresten 
nedkjempet «røkla» og vant 5-3.  

Alle foto: Knut Inge Tokheim

Dagens kollekt gikk til Inger Lise Øysteses behandling. Modellbåtgevinst ble presentert. Sang av Grenland Soul Children

Stor aktivitet
og mye,

god mat!



Konfirmantinnskrivning Langesund kirke 
tirsdag 23. august kl. 17.00

Velkommen!

Guttetur til Langøya.
Siden det var meldt mye regn, leide vi Fyrmester-
boligen på Langøya, men da vi skulle dra, kom fin-
været, og det ble ikke noe behov for å trekke inn. 
Men vi tok likevel en kikk inn for å se hvor flott 
kystlaget har pusset opp bygningene.
Det ble først båttur rundt øya, og reker og prat 
ved Fyret. I anledning turen hadde vi invitert Dag 
Holmer til å kåsere om Langøya, og han gav oss 
en grundig innføring i øyas spennende historie. Vi 
avsluttet med å synge slik bare mannfolk kan. Vi 
sang både Navnet Jesus og Postgirobygget sin
hit: Sommer på jorda. Der står det jo: “Når sola 
henger høyt over Langesund …….da er det som-
mer på jorda”. Og det opplevde vi denne flotte 
sommerkvelden!                                                  JTH
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Bedehussamlinger høsten 2016:
 

«Onsdagskveld på Bedehuset» kl. 19.00:
24. august, 21. september, 26. oktober og 

30. november
 

Bønn på Bedehuset kl. 14.00-16.00:
Lørdagene 10. september, 1. oktober 

og 12. november
 

«Rundt en åpen bibel» kl. 19.00:
Onsdag 14. september og 23. november

Kafétreff i Kirkeveien 4
torsdag 15. september og 20. oktober kl. 13

Medarbeiderfest
Langesund Bedehus 

onsdag 28. september kl. 19.00.

Høstfest for pensjonister
Langesund Bedehus

torsdag 6. oktober kl. 17.00

GOSPEL HYMNE-KVELD
LANGESUND KIRKE SØNDAG 2.OKT. KL.18.00.

Solister, forsangere og musikere vil ta forsam-
lingen med på en vakker musikalsk reise i 

“The Old-Time Gospel Hymns”!
Sangleder: Anne Gunn Aspeflaten

SOLISTER:
Sølvi Fredin Hartveit, Silje Aspeflaten, Anna 

Asdal, Kristine Berbom, Trude Wingereid, Elin 
Møller, Karianne Eklund Johansen, Ingvald 
Dahl, Arnfinn Finmark og Fredrik Knobloch.

40 forsangere og  15 musikere.
Oppleser: Berit Knobloch.
Andakt: Jan Terje Hanssen.

Sang- og musikkarr.:
Inge Gromstad og Marit Rike

Gratis adgang.  Det bli tatt opp en gave  
   til Menighetens misjonsprosjekter i Mali

VELKOMMEN TIL EN KVELD MED 
MYE VAKKER SANG OG MUSIKK!

Nashville Sound

Sang og musikkgudstjeneste
i Langesund kirke 

søndag 11. september kl. 18.00. 
Til inntekt for Rachel Trovis arbeid i 

Manila. Nashville Sound deltar.

Opplevelsestur til Israel

20. - 29. mars 2017
Reiseledere: 

Arne Øystein Rambekk og Jan Terje Hanssen 
i samarbeid med Sabra fokusreiser.

Nærmere opplysninger på
www.si-reiser.no 

eller ved henvendelse til sognepresten



Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Spar Langesund
Reime Dagligvare 09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Torget 4, Langesund
977 31 333

Storgt 1, 
Langesund
Tel 
9245oo57

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

ISTDP Telemark

Både Kaféen i 
Kirkeveien 4 

og Bedehuset 
er fine selskaps-

lokaler som 
leies ut.

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim,  
Tlf. 41541508

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss med 
en gave til kto 2601.08.01256, og støtt 
våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 5/2016,  er 27. september.

Menighetsbladet gis i år ut i 67. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Vi minner om Givertjenesten
Bruk konto 2601.58.67441 og sørg for at 

navnet ditt kommer tydelig fram på avsender-
delen, så er du med på en viktig dugnad. I år 
kan du få skattefradrag for inntil 25 000 kr.

Kontaktpersoner:
Eva Tokheim, eva@tokheim.no 99699832

Inger Johanne Dahl, 95930074

Slekters gang

Foto: Per Flåthe

Døpte:
11.06.16   Anna Olivia Kvam Aasoldsen
19.06.16   Kari Grave Sørensen
26.06.16   Thale Halvorsen Norstrøm
26.06.16   Eleah Jensen
24.07.16   Thea Sofie Vårli Torbjørnsen
31.07.16   Sander Rørholt Pettersen
 
Vigsel:                      
11.06.16   Line Victoria Husby-Sørensen og
      Torben Sørensen
18.06.16   Hanna Kvalheim Hekkelstrand og John
                   Stenersen McShane  (Langesund Bad)
18.06.16   Beate Eugenie Bakke og Lars Westbye
                                                       (Skougaards hus)
Døde:
09.06.16          Gretha Brevik
24.06.16          Berit Skauen
01.07.16          Risto Antero Hartikkala
15.07.16          Tor Egell-Johnsen
21.07.16          Reidar Nilssen
28.07.16          Ragnhild Storberget
28.07.16          Olav Wærvågen
29.07.16          Solveig Krabberød
05.08.16          Ole Bleken

Gullkonfirmanter 2016

Første rekke fra venstre:  Torunn Dyraas, Bjørg Tangvald Lønnberg, Torgunn Tveitereid, Anne Grethe Elvestrand, 
Bodil Rogn, Inger Lise Lauritzen Buktene, sokneprest  Jan Terje Hanssen , Solbjørg Bjelde Nilsen, Sylvia Halvorsen, 
Inger Marie Berg, Terje Tande. Andre rekke: Dag Svenungsen, Bjørg Nonnekes, Steinar Lysbo Larsen, Elfrid Jo-
hanne Rogn, Bjørn Ryste, . Helge Oland, Hans Jacob Herholdt, Leif Martin Stapnes, Atle Aastad, Roger W. Løfgren

Min munn skal 
fortelle om din 

rettferd, dagen lang 
om din frelse, enda 
dine gjerninger ikke 

kan telles. Jeg vil tale 
om Herren Guds stor-

verk, forkynne din 
rettferd, bare din.

Salme 71, 14-16



Endringer kan 

forekomme!

Gudstjenester i Langesund kirke
Søndag 21. august kl. 11.00 (Vingårdssøndag)
v/ Jan Terje Hanssen Matt 19, 27-30
Takkoffer til Agder Bispedømmeråd
 
Søndag 28. august kl. 11.00 (15.s.i treenighets-
tiden) v/ Jan Terje Hanssen, Joh 15, 9-12
Samlingsgudstjeneste
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 4. september kl. 18.00 (16.s.i tre-
enighetstiden) v/ Lars Frønes. Matt 11,16-19
Lovsangsgudstjeneste
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 11. september kl. 18.00 (17.s.i tre-
enighetstiden) v/ Jan Terje Hanssen
Mark 5, 35-43 Sang og musikkgudstjeneste
m/ Nashville Sound, Rachel Trovi m/fl
Takkoffer til Rachel Trovis arbeid i Manilla
 
Søndag 18. september kl. 11.00 (18.s.i tre-
enighetstiden) v/ Jan Terje Hanssen. 
Mark 1, 40-45 Presentasjon av konfirmanter
Takkoffer til Bedehuset
 
Søndag 25. september kl. 11.00 (19.s.i tre-
enighetstiden) v/ Jan Terje Hanssen og Lars 
Frønes. Luk 9,57-62. Familiegudstjeneste
Min kirkebok til 4- åringer
Mini og Barnegospel
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 2. oktober kl. 18.00 (20.s.i treenighetstiden) 
v/Jan Terje Hanssen. Matt 18,1-11
Sang og musikkgudstjeneste «Precious Memories». 
Takkoffer til misjonsprosjektene i Mali

Søndag 9. oktober kl. 11.00 (21.s.i treenighetstiden) 
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 12, 13-21
Kor Koselig
Takkoffer til menighetsarbeidet           
 
Søndag 16. oktober kl. 11.00 (22.s.i treenighets-
tiden) v/ Sigridur Thordardottir. Luk 10, 25-37
Takkoffer til Simen/Alf treffene
 
Søndag 23. oktober kl. 11.00 (23.s.i treenighets-
tiden) v/ Jan Terje Hanssen. Matt 24, 35-44
Familiegudstjeneste/Høsttakkefest
Mini- og Barnegospel
Takkoffer til TV aksjonen
 
Søndag 30. oktober kl. 11.00 (Bots- og bønnedag)
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 15,11-32
Grenland Soul Children
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 6. november kl. 18.00 (Allehelgensdag)
v/ Sigrid Thordardottir. Luk 6, 20-23
Kor Koselig


